ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества,

 земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Алакаевка о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества (аукцион от 08.10.2014 года)

________________________________________________________________

от 07 октября  2014 года                                                                                    №6
Время заседания комиссии: 14-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области)
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКАЕВКА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О.В. ИВАНУШКА

Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                            - О.А. Краснова

специалист 1 категории администрации

сельского поселения Алакаевкаа

Члены комиссии:

Специалист 1 категории администрации                                               - Д.И. Лознова

сельского поселения Алакаевка

Директор МБУ «Культура»                                                         - Т.Н. Красильникова

Депутат Собрания представителей                                                           - Л.И. Погуца

сельского поселения Алакаевка

I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже права аренды (с приложением пакета документов)

от 08.10.2014 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договора аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - нежилое здание общей площадью 292,4 кв.м, с кадастровым (или условным) номером 63:22:0403007:2004 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АН №069509, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области 08.07.2014 года), расположенное на земельном участке общей площадью 309 кв.м, из категории земель населенных пунктов, с разрешенным использованием – под размещение нежилого здания – котельной, с кадастровым (или условным) номером 63:22:0403007:2003 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АН №069510, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области 08.07.2014 года), по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица Промышленная, 3, под размещение автотранспорта, на срок с 20.10.2014 года по 20.10.2017 года
____________________________________________________________________

(Иванушкина О.В.)

1. Снять с торгов лот №1, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                 - О.В. Иванушкина

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Секретарь комиссии –                                                                            - О.А. Краснова

Специалист 1 категории администрации

сельского поселения Алакаевка

Члены комиссии:

Специалист 1 категории администрации                                               - Д.И. Лознова

сельского поселения Алакаевка

Директор МБУ «Культура»                                                         - Т.Н. Красильникова

Депутат Собрания представителей                                                           - Л.И. Погуца

сельского поселения Алакаевка